
OBSAH V j

Jak prodloužit život 
vašemu hardwaru

38 Rychlá softwarová 
pomoc

Notebooky 
se Sandy Bridge

synch ron izova l

I
UMĚNÍ ,
PRD KAŽDÉHO

Snadná
synchronizace

Bláznivé
fotografie

NOVINKY
8 Kdy praskne nová internetová 

bublina?
Je hodnota Facebooku, Twitteru a spol. 
přehnaná? Jaké budou důsledky?

14 Přímý souboj
Facebook versus Google*. První úspěchy 
nové sociání sítě slibují zajímavý souboj.

1Б Konec Kino.to
Služby nabízející film y a video jsou pod 
silným tlakem majitelů autorských práv.
Mají šanci přežit?

18 Deset kuriózních čísel o portálu eBay
Co je na eBay zajímavého?

22 Bezpečnost
Ochrana iPhonu prolomena | Hackeři vidí 
do firemních tajemství | Trojský kůň 
z Facebooku.

28 Elektronické knihy
Patříte mezi čtenáře e-knih? Pak jste stále 
ještě součástí menšiny. Ale ne na dlouho...

TÉMATA
32 Jak prodloužit život vašemu 

hardwaru
Jednoduché triky a špeciálni nástroje se 
postarají o dlouhý život vašich přístrojů.

38 Sedm rychlých řešení softwarových 
problémů
Havárie, zpomaleni sytému, nestabilita - 
některé programy dělaji jen potíže. Poradíme 
vám, jak tyto problémy řešit...

42 Nejlepší tipy pro Facebook
Ukážeme vám, jak správně nastavit Face
book, aby byl opravdu bezpečný.

44 Vyšší rychlost se Sandy Bridge
Srovnávací test notebooků s nejnovějšimi 
procesory Intel ukazuje, co Sandy Bridge 
dokáže.

48 Vše synchronizovat
Telefon, tablet, počítač, notebook - všude 
můžete mít stejná data.

5Б Více rychlosti za stejné peníze
Jak drahý je váš internet? Neplatíte 
zbytečně moc?

БО Technický lexikon: Operační systém, 
který odolá hackerům
Qubes OS umi izolovat programy ve virtuál
ních strojích. Hackeři jsou na něj krátcí.

Б2 Nástroje a služby zdarma
Výběr bezplatných nástrojů a služeb.

ББ Mýty v  IT: К PC lze připojit až 127 
USB zařízení
V testlabu jsme otestovali pravdivost tohoto 
tvrzení.

Б7 Kdo vidí lépe?
Oko za strojem silně zaostává. Přesto se výzkum
níci snaží propůjčit robotům lidský zrak.

70 Jak zabezpečit nový počítač
Pořidili jste si nový počítač a přemýšlíte, jak 
ho zabezpečit? Máme pro vás několik tipů.

74 Paměťové karty v megatestu
Dobré SD karty nemusejí být nutně drahé.

7Б Tipy a triky  pro Kindle
Připravili jsme pro vás několik tipů a triků 
pro čtečku Amazon Kindle 3.

80 Umění pro každého
Námi nabízené aplikace pro úpravu fotogra
fii neznají tvůrčí hranice a je jen na vás, co 
se svými fotografiemi uděláte...

84 Časová osa Chipu: Datové nosiče
Od analogových po digitální, od stacionár
ních po přenosné.

8Б Studnice vědění
Kde najít vše, co potřebujete do školy? No 
přece na internetu. Ukážeme vám kde.

90 Inteligentní auto
BMW představilo hi-tech automobil. Co nabízí?

94 CPU v ideálním taktu
Jak optimalizovat dynamickou taktovací 
frekvenci procesoru a zrychlit i starší počítač.

98 Inovace zabraňují úspěchu
Apple je úspěšný, nikoliv však inovativní. 
Názor podpořený zajímavými argumenty.

KRÁTKÉ TESTY
98 Krátké testy hardwaru a softwaru

35 aktuálních přístrojů a programů - nejzají- 
mavějši nové výrobky v testu.

TIPY A TRIKY
114 Tipy & triky

Jak si vylepšit Windows -  tipy na chytrý 
software a bezproblémový hardware.

Z TESTLABU
132 Chip Top 10

Nejlepší hardware v  žebříčcích Chipu - 
souhrnné srovnávací testy.

138 Připojení к internetu a VoIP
10 nejvýhodnějšich nabídek ADSL, 
mobilního internetu a VoIP telefonování.

140 Průvodce Chipu po CPU a GPU
Aktuální přehled trhu: Nejlepši základni 
stavební kameny pro PC i notebooky.

STÁLÉ RUBRIKY
3 Editorial, 5 Obsah, 6 Mailbox,
142 IT Business, 144 Tiráž, 146 Příště

CHIP DVD
To nejlepši z Chip DVD
Plné verze a geniální 
nástroje: Obsah elektro
nické přílohy Chipu.

w w w .chip.cz 09/2011 ы » и а  5

http://www.chip.cz

